
 

【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 企画広報部・広報担当 

殷 麗花（070-3780-8446/ yin@sportsx.jp） 

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2025 年 1 月 18 日 

 

拝啓 新春の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より福島ユナイテッド FC に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、2025 シーズンのクラブスローガンが決定いたしましたので、お知らせいたします。 
みなさまにおかれましては、ぜひご報道いただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 

【コンセプト】 
攻撃的なスタイルをさらに掘り下げ、躍動感あるサッカーで、J3 リーグ優勝 J2 昇格を狙う。 
また、農業をはじめとした SDGs への取り組みを一層強化し、人材育成や地域資源の活用、多様な人々が活
躍できる社会づくりを推進。地元のみなさまにとってより身近な存在となり、福島の未来を支える力とし
て、共に未来を切り拓いていく。 
 
 

 
 
 

以上 

2025シーズン クラブスローガン決定のお知らせ 


